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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 1 1500m vrije slag 20 jaar en ouder
5/03/2022 - 17:00 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. JANSSENS, Sofie ZVL/40162/98 NT 25:48.32
100m: 1:32.68 1:32.68 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:13.74 1:41.06 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:48.32
400m: 6:37.51 800m: 13:52.08 1200m:

20 - 24 jaar, Heren

1. TIEMAN, Tenzin 200005549 19:48.80 19:21.55
100m: 1:08.79 1:08.79 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.03 1:15.24 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:21.55
400m: 4:59.73 800m: 10:13.00 1200m:

25 - 29 jaar, Dames

1. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 NT 21:17.28
100m: 1:17.94 1:17.94 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:42.97 1:25.03 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:17.28
400m: 5:34.00 800m: 11:15.41 1200m:

2. MICHIELS, Nona DDAT/21032/93 25:00.00 22:55.94
100m: 1:23.05 1:23.05 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:53.88 1:30.83 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:55.94
400m: 5:57.53 800m: 12:08.94 1200m:

3. D'HAUWE, Saartje ZCT/21113/93 31:15.41 27:11.71
100m: 1:43.35 1:43.35 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:33.26 1:49.91 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:11.71
400m: 7:14.13 800m: 14:38.09 1200m:

25 - 29 jaar, Heren

1. FAFCHAMPS, Nicolas BGS/11020/94 23:00.00 20:03.17
100m: 1:14.73 1:14.73 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:36.41 1:21.68 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:03.17
400m: 5:18.81 800m: 10:41.63 1200m:

2. HUYBRECHT, Jente FIRST/11236/95 NT 22:34.57
100m: 1:19.64 1:19.64 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:46.42 1:26.78 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:34.57
400m: 5:44.82 800m: 11:51.39 1200m:

3. FERREIRO, Francisco BGS/11018/96 23:00.00 23:23.74
100m: 1:21.87 1:21.87 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.08 1:30.21 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:23.74
400m: 5:56.66 800m: 12:10.44 1200m:

30 - 34 jaar, Heren

1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 18:23.77 17:48.98
100m: 1:07.92 1:07.92 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:17.57 1:09.65 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:48.98
400m: 4:39.10 800m: 9:26.48 1200m:
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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 30 - 34 jaar

Rang tijd Tijd

dis HOEBREGHTS, Louis BGS/11013/92 24:00.00
SW 4.4 - valse start

FF DELAUNAIJ, Tim VWZ/11103/92 23:15.65

35 - 39 jaar, Dames

1. VANDERRIJST, Ananza SWEM21051/84 22:50.71 22:29.40
100m: 1:19.98 1:19.98 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:56.16 1:36.18 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:29.40
400m: 5:46.89 800m: 11:50.59 1200m:

35 - 39 jaar, Heren

1. DE POORTER, BRAM SWEM 11031/84 19:41.93 18:28.84
100m: 1:10.31 1:10.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.47 1:13.16 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:28.84
400m: 4:53.91 800m: 9:53.90 1200m:

2. VAERNEWYCK, Jonathan DZV/11011/86 NT 20:29.84
100m: 1:13.10 1:13.10 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.80 1:20.70 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:29.84
400m: 5:15.70 800m: 10:45.47 1200m:

3. DE VLEESCHAUWER, Sander SWEM11081/86 23:00.00 21:04.20
100m: 1:17.69 1:17.69 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:40.21 1:22.52 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:04.20
400m: 5:28.71 800m: 11:09.08 1200m:

4. MARTINS, André BGS/11012/86 20:30.00 21:11.73
100m: 1:14.83 1:14.83 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:37.39 1:22.56 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:11.73
400m: 5:25.67 800m: 11:08.49 1200m:

5. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 22:30.07 21:45.87
100m: 1:18.43 1:18.43 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.37 1:24.94 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:45.87
400m: 5:37.49 800m: 11:24.60 1200m:

6. GHYS, Jan BRABO/11285/83 24:00.00 22:49.21
100m: 1:22.18 1:22.18 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:53.94 1:31.76 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:49.21
400m: 5:58.90 800m: 12:08.65 1200m:

7. VANDEKERKHOVE, Kobe IKZ/11083/84 NT 22:51.90
100m: 1:22.24 1:22.24 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:53.30 1:31.06 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:51.90
400m: 5:56.78 800m: 12:05.15 1200m:

8. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 26:37.46 27:21.62
100m: 1:30.88 1:30.88 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:16.33 1:45.45 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:21.62
400m: 6:56.93 800m: 14:20.58 1200m:



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Swem Vrienden 6/03/2022 11:25 - pagina 3

MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 1, 1500m vrije slag

40 - 44 jaar, Dames

1. ORTMANS, KItty AZSC/21378/80 NT 24:28.75
100m: 1:29.37 1:29.37 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:05.12 1:35.75 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:28.75
400m: 6:22.44 800m: 12:58.97 1200m:

FF VERHOEFF, Chantal 197900912 22:48.57

40 - 44 jaar, Heren

1. LIEKENS, Bart ShaRK/10374/79 21:44.95 22:24.99
100m: 1:21.29 1:21.29 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.00 1:30.71 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:24.99
400m: 5:53.99 800m: 11:56.00 1200m:

2. VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 26:53.60 25:01.38
100m: 1:27.10 1:27.10 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:05.35 1:38.25 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:01.38
400m: 6:28.32 800m: 13:13.52 1200m:

45 - 49 jaar, Dames

1. PLAISIER, Adriana BRABO/21370/74 25:55.56 25:36.61
100m: 1:32.70 1:32.70 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:13.57 1:40.87 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:36.61
400m: 6:38.57 800m: 13:31.85 1200m:

2. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 27:30.00 26:16.26
100m: 1:38.18 1:38.18 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:22.54 1:44.36 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:16.26
400m: 6:51.76 800m: 13:49.29 1200m:

45 - 49 jaar, Heren

1. RUTTEN, Ben FAST/11006/76 18:18.25 18:30.73
100m: 1:09.29 1:09.29 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:22.30 1:13.01 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:30.73
400m: 4:49.84 800m: 9:47.62 1200m:

2. ALONSO, Rubén BGS/11002/77 NT 21:00.26
100m: 1:17.92 1:17.92 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:41.76 1:23.84 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:00.26
400m: 5:30.36 800m: 11:11.39 1200m:

3. GOETRY, Frederic SWEM10115/74 22:29.08 21:53.52
100m: 1:19.95 1:19.95 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:46.36 1:26.41 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:53.52
400m: 5:43.11 800m: 11:39.95 1200m:

4. VISSENAEKENS, Steven ZNA  11368/76 27:30.15 24:41.14
100m: 1:35.68 1:35.68 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:16.11 1:40.43 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:41.14
400m: 6:36.83 800m: 13:10.43 1200m:

5. VANHOOF, Geert SWEM11039/76 NT 30:44.95
100m: 1:38.86 1:38.86 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:34.37 1:55.51 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 30:44.95
400m: 7:39.88 800m: 15:56.78 1200m:
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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 1, 1500m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN LINDT, Kathy CNSW/007949/71 22:27.73 21:11.55
100m: 1:19.25 1:19.25 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.90 1:24.65 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:11.55
400m: 5:33.84 800m: 11:15.25 1200m:

50 - 54 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, François LZV/10063/68 20:47.77 20:28.73
100m: 1:16.23 1:16.23 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:37.24 1:21.01 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:28.73
400m: 5:20.20 800m: 10:50.27 1200m:

2. LIEVENS, Serge FIRST/11186/70 NT 21:48.66
100m: 1:15.42 1:15.42 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.48 1:24.06 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:48.66
400m: 5:31.58 800m: 11:24.13 1200m:

3. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 NT 24:17.93
100m: 1:25.49 1:25.49 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:01.37 1:35.88 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:17.93
400m: 6:18.03 800m: 12:51.18 1200m:

4. BUELENS, Gino VWZ/11014/72 29:25.00 25:23.06
100m: 1:29.18 1:29.18 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:08.42 1:39.24 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:23.06
400m: 6:32.92 800m: 13:19.38 1200m:

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN NASSAU-VAN DEN HEUVEL, Karin196600188 25:33.79 24:59.73
100m: 1:34.02 1:34.02 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:13.97 1:39.95 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:59.73
400m: 6:35.00 800m: 13:20.24 1200m:

2. BELLENS, Anne SWEM21066/65 NT 28:26.25
100m: 1:46.85 1:46.85 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:40.50 1:53.65 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:26.25
400m: 7:29.85 800m: 15:11.60 1200m:

3. VANDENBROUCK, Ann ROSC/20321/65 31:30.02 33:40.71
100m: 2:03.47 2:03.47 500m: 900m: 1300m:
200m: 4:17.56 2:14.09 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 33:40.71
400m: 8:49.07 800m: 17:49.93 1200m:

60 - 64 jaar, Dames

dis MICHEL, Pierrette CNSW/000835/62 22:30.00
SW 4.4 - valse start

60 - 64 jaar, Heren

1. KOP, Adriaan 196101135 25:00.00 25:01.88
100m: 1:28.78 1:28.78 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:06.74 1:37.96 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:01.88
400m: 6:25.86 800m: 13:10.36 1200m:
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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 60 - 64 jaar

Rang tijd Tijd

2. PANTEKOEK, André 195800321 29:00.00 28:24.16
100m: 1:43.41 1:43.41 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:35.57 1:52.16 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:24.16
400m: 7:23.63 800m: 15:11.12 1200m:

70 - 74 jaar, Heren

1. VAN VASTENHOVEN, Hans 194900141 34:00.00 34:18.94
100m: 2:06.22 2:06.22 500m: 900m: 1300m:
200m: 4:20.93 2:14.71 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 34:18.94
400m: 8:52.64 800m: 18:01.09 1200m:

75 - 79 jaar, Heren

FF LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 28:34.92

lft 80 en ouder, Dames

1. SMITS, Marie 193800004 34:52.80 35:37.77
100m: 2:04.37 2:04.37 500m: 900m: 1300m:
200m: 4:24.98 2:20.61 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 35:37.77
400m: 9:11.88 800m: 18:42.01 1200m:

Programmanr. 2 50m rugslag 20 jaar en ouder
5/03/2022 - 20:10 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN, Silke ZIK/21035/99 45.81 47.27
2. VALCKX, Ashley SWEM  20123/00 49.81 51.77

20 - 24 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, Shean LZV/10210/01 32.75 32.08

25 - 29 jaar, Heren

1. STÉVENART MEEÛS, Florian CNSW/010155/95 45.00 42.50

30 - 34 jaar, Dames

1. VERLEDENS, Anja ZIK/21041/91 36.36 37.26

40 - 44 jaar, Dames

1. SOETEWEY, Birgit AZSC/21163/82 40.58 40.76

50 - 54 jaar, Heren

FF DE BOT, Joost AZSC/11379/69 NT

55 - 59 jaar, Dames

1. LEON, Dominique CNSW/011203/63 54.47 53.29
2. VANDENBROUCK, Ann ROSC/20321/65 NT 1:08.68
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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 2, 50m rugslag

60 - 64 jaar, Dames

1. CAPKOVA, Vera AZSC/2133/61 NT 35.85

65 - 69 jaar, Dames

1. VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 1:02.76 1:05.45

Programmanr. 3 50m schoolslag 20 jaar en ouder
5/03/2022 - 20:10 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. NIMMEGEERS, Liesa SWEM20169/98 42.00 45.70

20 - 24 jaar, Heren

1. SEGERS, Ben ZIK/11032/99 39.16 40.26

25 - 29 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 36.13 40.15
2. MICHIELS, Vicky SWEM 20114/97 55.00 48.08

FF VRIELINCK, Liesa MEGA/21320/93 36.91

25 - 29 jaar, Heren

1. STÉVENART MEEÛS, Florian CNSW/010155/95 41.00 43.84

30 - 34 jaar, Heren

1. OP DE BEECK, Birger ZIK/11040/91 34.03 34.02

30 - 34 jaar, Dames

1. VERLEDENS, Anja ZIK/21041/91 39.06 42.35
2. VINCK, Mikal VWZ/21064/88 44.39 47.02

35 - 39 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 37.99 40.16
2. DE RIDDER, Elke SWEM20071/84 40.67 41.31

35 - 39 jaar, Heren

1. DEPELSENAIRE, Sebastien CNSW/009038/84 32.38 31.74
2. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 34.91 36.35
3. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 38.77 39.12

40 - 44 jaar, Heren

1. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 37.63 38.64

45 - 49 jaar, Dames

1. DE BLEYSER, Vanessa AZSC/21361/77 NT 40.68
2. DELARBRE, Mieke STW/21151/77 54.00 53.71
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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 3, 50m schoolslag

45 - 49 jaar, Heren

FF GARCIA DIAZ, Juan BGS/11010/76 41.44

50 - 54 jaar, Dames

1. PORTE, Annick LZV/20122/69 47.17 47.04

55 - 59 jaar, Heren

1. PACCIAROTTI, Giorgio MEGA/11355/66 47.21 47.06

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 40.94 39.94
2. BARTH, Jean-François CNSW/007937/60 46.69 46.66

75 - 79 jaar, Heren

FF LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 49.42

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 jaar en ouder
5/03/2022 - 20:15 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. VALCKX, Ashley SWEM  20123/00 1:40.44 1:44.39

20 - 24 jaar, Heren

1. ROELANDT, Frederick LZV/10212/00 1:02.00 1:04.91
2. VANO, Boris CNSW/011803/00 NT 1:29.01

25 - 29 jaar, Dames

1. SEGERS, Nathalie ZIK/21039/97 1:06.86 1:08.43
2. VAN DAELE, Phedra MEGA/21311/93 1:07.84 1:08.65
3. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 NT 1:10.46

25 - 29 jaar, Heren

1. SCHOETERS, Arne BRABO/11300/95 1:05.13 1:08.60
FF MUSCH, Wouter ZNA/10427/97 58.73

30 - 34 jaar, Dames

1. MARTENS, Sofie SWEM20146/90 1:14.05 1:15.27
2. TEMMERMAN, Annelies FIRST/21241/88 1:21.32 1:20.86

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 59.00 58.67
2. DEPELSENAIRE, Sebastien CNSW/009038/84 59.85 1:00.16
3. LAMBERT, Jérémy BGS/11000/87 1:10.00 1:06.17

40 - 44 jaar, Heren

1. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 1:03.71 1:08.08
2. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 1:10.78 1:12.58
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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 4, 100m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. CILLIS, Pascale AZSC/21231/77 1:18.67 1:16.68
2. DELARBRE, Mieke STW/21151/77 1:52.00 1:47.79

50 - 54 jaar, Dames

1. SYMOENS, Nadia SWEM20112/68 2:10.35 2:14.11

50 - 54 jaar, Heren

FF DE BOT, Joost AZSC/11379/69 1:34.00

55 - 59 jaar, Dames

1. WALRAVENS, Paule CNSW/004339/67 1:26.00 1:24.65
2. LEON, Dominique CNSW/011203/63 1:49.66 1:46.37
3. VANDENBROUCK, Ann ROSC/20321/65 1:53.62 2:04.18

55 - 59 jaar, Heren

1. VERCOUTER, Wolfgang DZV/11010/64 1:15.00 1:16.56
2. FRANTZEN, Stéphane CNSW/002546/66 1:37.00 1:36.45

60 - 64 jaar, Dames

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:02.00 1:58.07

60 - 64 jaar, Heren

1. PANTEKOEK, André 195800321 1:27.00 1:27.25

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Hilde STW/21024/56 1:40.71 1:36.12

Programmanr. 5 200m wisselslag 20 jaar en ouder
5/03/2022 - 20:25 Resultaten

Rang Tijd 100m 200m

20 - 24 jaar, Dames

dis JANSSENS, Sofie ZVL/40162/98
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

35 - 39 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 2:43.16

40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 2:28.70
2. LIEKENS, Bart ShaRK/10374/79 3:01.44

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN LINDT, Kathy CNSW/007949/71 3:09.13



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Swem Vrienden 6/03/2022 11:25 - pagina 9

MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 5, 200m wisselslag

50 - 54 jaar, Heren

1. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 3:04.94

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 jaar en ouder
5/03/2022 - 20:30 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN, Silke ZIK/21035/99 36.14 37.56

20 - 24 jaar, Heren

1. PEETERS, Jaron ZNA/11058/02 27.15 28.12
2. ROELANDT, Frederick LZV/10212/00 29.04 29.73
3. SEGERS, Ben ZIK/11032/99 32.38 32.45
4. INGHELS, Thibo SWEM  11065/00 NT 33.05

25 - 29 jaar, Dames

1. VAN DAELE, Phedra MEGA/21311/93 30.87 30.88
2. MICHIELS, Vicky SWEM 20114/97 37.23 38.61

25 - 29 jaar, Heren

1. DE BEUCKELAER, Michael BRABO/11346/95 26.57 27.70
2. SCHOETERS, Arne BRABO/11300/95 29.83 32.44
3. GLORIEUX, Laurent BGS/11019/95 34.69 33.03
4. FERREIRO, Francisco BGS/11018/96 34.00 33.07
5. STÉVENART MEEÛS, Florian CNSW/010155/95 34.00 38.09

FF MUSCH, Wouter ZNA/10427/97 26.82

30 - 34 jaar, Heren

1. OP DE BEECK, Birger ZIK/11040/91 27.90 28.41
2. DELAUNAIJ, Tim VWZ/11103/92 31.59 32.63

30 - 34 jaar, Dames

1. VERLEDENS, Anja ZIK/21041/91 29.05 30.83
2. VINCK, Mikal VWZ/21064/88 31.32 34.90
3. TEMMERMAN, Annelies FIRST/21241/88 31.59 36.60

35 - 39 jaar, Dames

1. DE RIDDER, Elke SWEM20071/84 31.89 32.38
2. BYNENS, Sara BRABO/21407/83 32.00 34.09

35 - 39 jaar, Heren

1. DEPELSENAIRE, Sebastien CNSW/009038/84 26.51 27.46
2. GHYS, Jan BRABO/11285/83 29.50 30.56
3. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 30.60 31.24

40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 27.10 28.31
2. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 28.81 30.07
3. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 28.99 31.55
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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 6, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. DELARBRE, Mieke STW/21151/77 47.00 47.54

45 - 49 jaar, Heren

1. GOETRY, Frederic SWEM10115/74 30.80 31.55
FF GARCIA DIAZ, Juan BGS/11010/76 34.29

50 - 54 jaar, Dames

1. SYMOENS, Nadia SWEM20112/68 53.63 54.41

50 - 54 jaar, Heren

FF DE BOT, Joost AZSC/11379/69 42.49

55 - 59 jaar, Dames

1. LEON, Dominique CNSW/011203/63 NT 44.95
2. VANDENBROUCK, Ann ROSC/20321/65 NT 55.23

55 - 59 jaar, Heren

1. HANSSENS, Peter BRABO/10098/63 28.20 29.01
2. BLONDEEL, Harrie SWEM10118/65 33.21 34.00
3. VERCOUTER, Wolfgang DZV/11010/64 35.40 35.41
4. PACCIAROTTI, Giorgio MEGA/11355/66 37.28 36.80
5. FRANTZEN, Stéphane CNSW/002546/66 41.12 41.71

60 - 64 jaar, Heren

1. BARTH, Jean-François CNSW/007937/60 40.91 38.93

Programmanr. 7 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
5/03/2022 - 20:35 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. NIMMEGEERS, Liesa SWEM20169/98 36.00 41.63

20 - 24 jaar, Heren

1. INGHELS, Thibo SWEM  11065/00 NT 44.20

25 - 29 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 30.50 32.23
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 NT 35.95

25 - 29 jaar, Heren

FF MUSCH, Wouter ZNA/10427/97 29.27

30 - 34 jaar, Dames

1. VERLEDENS, Anja ZIK/21041/91 34.77 37.41
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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 27.83 29.00

40 - 44 jaar, Heren

1. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 35.15 36.40

45 - 49 jaar, Heren

1. ALONSO, Rubén BGS/11002/77 34.39 34.03

60 - 64 jaar, Dames

1. CAPKOVA, Vera AZSC/2133/61 34.46 35.15

75 - 79 jaar, Heren

FF LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 53.20

Programmanr. 8 100m rugslag 20 jaar en ouder
5/03/2022 - 20:40 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. JANSSENS, Sofie ZVL/40162/98 NT 1:34.36

20 - 24 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, Shean LZV/10210/01 1:11.75 1:12.11

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa MEGA/21320/93 1:18.32 1:18.22
2. SEGERS, Nathalie ZIK/21039/97 NT 1:21.09

30 - 34 jaar, Heren

1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 1:07.26 1:08.14

35 - 39 jaar, Heren

FF VAERNEWYCK, Jonathan DZV/11011/86 1:19.56

40 - 44 jaar, Dames

1. SOETEWEY, Birgit AZSC/21163/82 1:27.40 1:31.23

50 - 54 jaar, Dames

1. PORTE, Annick LZV/20122/69 1:40.37 1:44.61

50 - 54 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, François LZV/10063/68 1:11.79 1:13.67

55 - 59 jaar, Dames

1. WALRAVENS, Paule CNSW/004339/67 1:38.00 1:45.78
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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 8, 100m rugslag

55 - 59 jaar, Heren

1. VERCOUTER, Wolfgang DZV/11010/64 NT 1:35.99

60 - 64 jaar, Dames

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:24.32 2:22.30

60 - 64 jaar, Heren

1. PANTEKOEK, André 195800321 1:38.00 1:47.75

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Hilde STW/21024/56 1:59.20 1:58.30
2. VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 2:21.12 2:25.86

Programmanr. 9 100m schoolslag 20 jaar en ouder
5/03/2022 - 20:45 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Heren

1. PEETERS, Jaron ZNA/11058/02 1:18.15 1:20.11
2. SEGERS, Ben ZIK/11032/99 1:25.98 1:28.01
3. ROELANDT, Frederick LZV/10212/00 1:12.00 1:37.34
4. VANO, Boris CNSW/011803/00 1:41.57 1:42.40

30 - 34 jaar, Heren

1. OP DE BEECK, Birger ZIK/11040/91 1:17.10 1:19.79
2. BOULANGER, Jimmy BGS/11006/88 1:24.72 1:24.57

30 - 34 jaar, Dames

1. MARTENS, Sofie SWEM20146/90 1:35.03 1:36.12

35 - 39 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 1:19.75 1:28.59

35 - 39 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 1:14.90 1:20.61
2. LAMBERT, Jérémy BGS/11000/87 1:21.07 1:24.41

40 - 44 jaar, Heren

1. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 1:33.16 1:43.39

45 - 49 jaar, Dames

FF DE BLEYSER, Vanessa AZSC/21361/77 NT

45 - 49 jaar, Heren

FF GARCIA DIAZ, Juan BGS/11010/76 1:35.41
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MASTERWEDSTRIJD  SWEM  2022
WACHTEBEKE, 5/3/2022

Programmanr. 9, 100m schoolslag

55 - 59 jaar, Dames

1. VANDENBROUCK, Ann ROSC/20321/65 NT 2:12.61

55 - 59 jaar, Heren

1. BLONDEEL, Harrie SWEM10118/65 1:30.05 1:38.25

60 - 64 jaar, Dames

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:13.36 2:17.02

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 1:33.14 1:34.48
2. BARTH, Jean-François CNSW/007937/60 1:45.76 1:44.81
3. PANTEKOEK, André 195800321 1:58.00 2:01.00

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
5/03/2022 - 21:05 Resultaten

Rang tijd Tijd

1. Vwz 1 NT 5:01.62
BUELENS, Gino 72 1:21.22 DELAUNAIJ, Tim 92
VINCK, Mikal 88 DE WACHTER, Renka 97

2. Swem Vrienden 1 NT 5:06.13
INGHELS, Thibo 00 MARTENS, Sofie 90
DE RIDDER, Elke 84 GOETRY, Frederic 74

3. Swem Vrienden 2 NT 5:53.29
ANTHONISSEN, Tom 84 1:25.06 NIMMEGEERS, Liesa 98
MICHIELS, Vicky 97 BLONDEEL, Harrie 65

dis Brabo Zwemclub Antwerpen 1 4:23.20
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

DE BEUCKELAER, Michael, PLAISIER, Adriana, BYNENS, Sara, MICHIELS, Johan


